8 Farlati, VII, 195.
9 Gregka u izvornom tekstu. Treba "Jovanu Drugom". Pogledaj tom "Arhiepiskopija barska" - 1251. god.
10 Novi Epir i sama Albanija nekada su smatrani djelovima Makedonije - $iroko prosirene Gréke; o tome u Uvodu.
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Litterz ejus-
dem Pontificis
ad Archicpisc.

Innocentius @c. Venerabilt Fratri Mighase
li Archiepiscope Anvibarensi Salutem € Apo-

Ancibarensem . Stolfcam Bewedifléonem.

I

In Grecia (1) parsibus quedam babstur Pre-
vincia, qua Arbania cmuncupatur , cupus Epi-
scopus sollicita mente desiderans , @7 prudens
stor aduertens, guod poritisiextta fidenr,
devotionem Sedis Apostolice non est darum ad
perennis vite gloriam pervenire, maxime cum
Dei wirtus , € Daisapientia, Dominus [esus
Christus B. Petro Apostolorum Principi, ©°
successoribus ¢jus Romanis Pontificibus regi-

men universalis Ecclesie sub .rpecmh & pree.
minenti noscatur privilegio commisisse, cordi
habere dicitur | ut gjusdem membris Ecclesia
ad eterni Pastoris gloriam indissolubili win-
culo :on/ungamr. Quia wero semper ad boc
cordis mostri aspiras affeflus, we ii , qui ab
unitate Sedis  Apostolice reprobe voluntatys
impulsu ,  aut  maligno :P:rmc inseigante |
vel quocumque alio modo  discesserunt 5 ad
illius opbedigntiam redeant , € in divine
instisutionis observantia sincera devotigne pers
maneant , nos ejusdem Episcopi piic desideriis
favore benevolo annuentes prasentium tibi aue
floritate  committimus, ut eumdem, si nulli
Prelato Latino fure unquam, aut este debes
de jure subjetlus , vice nostra solemniter ac
publice ad gratiam € communionem Sedis A
postolice resumas , cum super hoc fueris ab
ipso humiliter yequisitus, decernens, esumdem
nulli , preterquam  Rumano Pontifici, debere
perpesuis  futuris temporibus  subjacere . His
autem juxta mandati nostri formam rite patras
tis , tu pro nobis, O Ec.lesia Rumana fides
litatis solitum juramentum ab 1pso vecip:as se-
cundum formam , quam tibi sub Bulla nostra
mittimus interclusam . Formam autem. jura-
mensi , quod ipse prastabit, de verbo ad ver-
bum nobus per cjus patentes litte as suo sis
Zillo signacas quantocius destinare pro:ures,
Datum Lugduns y1. [dus Auguiti, Hontille
¢asus Nostri Anno oflavo, idest J25Qfiged

NOTA.

1 Enirus nova, & icsa A'bania Epiroti-
» Ceu Mos edom:c pars & Gozoie late sume
pta: olim censcbatur; de quo in prazfatione.
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Epistola Inokentija IV, Kotorskom episkopu

Inokentije, rob robova BoZzjih, vrlopostovanom bratu Kotorskom episkopu pozdrav i
apostolski blagoslov.